



Prof.Dr.Hayrettin AKDENİZ

1974 yılında kazandığım İstanbul Üniversitesi İstanbul Tıp Fakültesi'nden 1980'de tıp doktoru olarak mezun oldum. Daha sonra İstanbul Tıp Fakültesinde uzmanlık eğitimine başladım ve Ekim 1984'te Klinik Bakteriyoloji ve İnfeksiyon Hastalıkları uzmanı oldum. Aralık 1984'te yedek subay temel eğitimimi takiben, askerlik yükümlülüğümü Erzurum Mareşal Çakmak Hastanesi'nde İnfeksiyon Hastalıkları uzmanı olarak yaptım. Nisan 1986'da uzmanlık sonrası zorunlu hizmetimi önce Muş Devlet Hastanesi ve ardından Kırıkkale Devlet Hastanesinde tamamladım. Ardından Temmuz 1987'den Ocak 1990'a kadar Tekirdağ SSK Hastanesinde İnfeksiyon Hastalıkları uzmanı olarak görev yaptım. Daha sonra 4 sene kadar serbest hekim olarak çalıştım.

Temmuz 1994'te Yüzüncü Yıl Üniversitesi Tıp Fakültesinde Klinik Mikrobiyoloji ve İnfeksiyon Hastalıkları Anabilim Dalında Yardımcı Doçent olarak göreve başladım. 1996'ya kadar Anabilim Dalı Başkanlığının yanı sıra Kan Merkezi Başkanlığı görevini de yürüttüm. Bu süre içerisinde yeni kurulmakta olan Enfeksiyon Hastalıkları Kliniğinin kuruluş ve planlamasında fiilen görev aldım. 2000 yılında Klinik Bakteriyoloji ve İnfeksiyon Hastalıkları dalında doçent ünvanı aldım. 2004 yılından 2012 yılına kadar YYÜ Enfeksiyon Hastalıkları ve Klinik Mikrobiyoloji Anabilim Dalı Başkanı olarak görev yaptım. 2006 yılında Klinik Bakteriyoloji ve Enfeksiyon Hastalıkları profesörü oldum. Mart 2012 tarihinde Abant İzzet Baysal Üniversitesi Enfeksiyon Hastalıkları ve Klinik Mikrobiyoloji Anabilim Dalında açılan profesörlük kadrosuna naklen atandım ve bu tarihten itibaren burada görev yapmaktayım. Yedi adet Enfeksiyon Hastalıkları ve Klinik Mikrobiyoloji uzmanlık tezinin yöneticiliği yaptım. Yurt içi ve yurt dışı çeşitli kongrelere çok sayıda bildiri ile katıldım. Akademik olarak Eastern Journal of Medicine Editörlüğü ve çeşitli dergilerde danışmanlık görevi yaptım. Türk Mikrobiyoloji Kongresi ve Klimik Kongresi Bilimsel Danışma Kurulu Üyesiyim. Viral Hepatitle Savaşım Derneği, Türk Mikrobiyoloji Cemiyeti ve Klimik Derneği üyesiyim. İngilizce, Fransızca, Almanca, Arapça, Farsça ve İspanyolca bilmekteyim. Evliyim ve dört çocuk sahibiyim.